РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

59-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

РЕ Ш Е НИЕ
26.12.2016

             № 1058

О даче согласия на передачу движимого

имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования

городской округ Симферополь Республики

Крым, в государственную собственность

Республики Крым

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

от 13.03.2015  № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым» (с изменениями), учитывая письма

Министерства чрезвычайных ситуаций Республики Крым от 15.12.2016

№ 01-46/1880, от 23.12.2016 № 01-46/1929, Симферопольский городской

совет Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Дать согласие на передачу движимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым, в государственную собственность

Республики Крым согласно приложению к настоящему решению.

 2. Администрации города Симферополя совместно с муниципальным

бюджетным учреждением аварийно-спасательного формирования «Единая

дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования городской

округ Симферополь в установленном порядке передать в государственную

собственность Республики Крым движимое имущество, указанное в пункте

1 настоящего решения.

 3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         5. Контроль за исполнением  настоящего решения   возложить на  главу

администрации  города  Симферополя   Бахарева Г.С., постоянный  комитет

по   бюджетно  –  финансовым   вопросам,   муниципальной   собственности

и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                 В.Н. Агеев

Приложение

к решению 59-й сессии

Симферопольского городского совета

от 26.12.2016 № 1058

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, закрепленного на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением аварийно-спасательного формирования «Единая дежурно-

диспетчерская служба» муниципального образования городской округ Симферополь, подлежащего передаче в государственную

собственность Республики Крым

№ Марка, модель транспорта Паспорт ТС Год выпуска Регистрационный

номер

Балансовая

стоимость, руб.

Остаточная

стоимость, руб

1 Пожарный автомобиль

первой помощи АПП - 0,5-

2(33023)

VIN X8928202060СV8001

66ММ311 2006 г. В 037ТХ 98 2 493 920,00 207 826,31

2 Автомобиль первой помощи

АПП 0.8-20/200 (331041)

78 №236099 2009 г В594УУ 98 8 550 000,00 2 850 000,00

3 Пожарная автоцистерна

среднего класса АЦ 3.2-40

Отсутствует  2006 г. В932 ОТ 98

1 372 800,00 11 400,00

4 Автоцистерна пожарная

среднего класса низ/проф АЦ

2,5-40 (4333)

7805№749908 2006 г. В513 КМ 98 1 054 560,00 78 969, 12

5 ЗИЛ – 433114 пожарная

автоцистерна

78 05 №7499032 2005 г. В619ЕО 98 1 151 280,00 287 820,00

6 Автомобиль первой помощи

АПП-0,8-20/200 (331041)

VIN X8928142A90AN1108

78 НМ 474780 2009 г. В 803МС 98

8 550 000,00 3 277 500,00

7 Автоцистерна пожарная

среднего класса низ/проф.

АЦ 2,5-40 (4333)

78 ОУ № 647434 2006 г. В531НР 98 1 054 560,00 78 056,96

8 ЗИЛ-433114 пожарная

автоцистерна с ПТВ двиг N

509.10

78 ХС

№438564697

2005 г. В673ЕУ98 1 022 320, 00 7 760,35

9 Пожарный автомобиль

первой помощи АПП 0,5-2

(33023)

78 21 № 518043 2006 г. В588МО 98 2 541 880, 00 637 235,44

10 Автомобиль первой помощи

АПП 0,8-20/200 (331041)

VIN X8928142A90AN1109

Не указан  2009 г. В326ХМ 98

8 550 000,00

3 206 250.00

11 Автомобиль пожарной

первой помощи  АПП 0,5-2

(33023)

78 40 № 135042 2005 г. В605КО 98 2 062 320,00 0,0

12 Пожарная автоцистерна ЗИЛ

– 433114 с ПТВ

двиг. N 509.10

78 ХХ №517803 2005 г. В697МН98 1 041 980,00 69 580,00

13 Автомобиль первой помощи

АПП – 0,8 – 20/200 (331041)

VIN VIN X8928142A90AN1105

78 ХХ № 495538 2009 г. В235ТУ98 8 550 000,00 3 063 750,00

14 Автомобиль первой помощи

АПП 0,8 – 20/200 (331041)

78 ХХ № 495536 2009 г. В650РН98 8 550 000,00 3 206 250,00

 ИТОГО:    56 545 620,00      16 982 398, 18

 ВСЕГО:

56 545 620,00

 16 982 398, 18

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

 А.Г. Мальцев

Начальник управления

административных органов Администрации

города Симферополя Республики Крым  С.З. Роик